

Şirket Başvuruları (Şirket Yetkilisi Tarafından Doldurulacaktır) Başvuru No:.....

ŞİRKET ADI:			
ADRES:			
ŞEHİR:		POSTA KODU:	
VERGİ NUMARASI / VERGİ DAİRESİ		FAX:	
TEL:		E-MAIL:	
WEB ADRESİ:		İLGİLİ KİŞİ:	

Bireysel Başvurular (Aday Tarafından Dolduracaktır)

ADI SOYADI:		T.C. KİMLİK NO:	
DOĞUM TARİHİ:		CİNSİYET:	
TELEFON NO:		EĞİTİM:	
ADRES:		E-MAIL:	

Talep Edilen Belgelendirme Kapsamı ve Belgelendirmeye Esas Alınan Doküman /Standart (Aday Tarafından Doldurulacaktır)

İstenen Sertifika: İlk Sertifika

<input type="checkbox"/> TS EN ISO 9606-1	<input type="checkbox"/> TS EN ISO 9606-2	<input type="checkbox"/> TS EN ISO 14732	
<input type="checkbox"/> TS EN ISO 9606-1 ve PED EK1 3.1.2	<input type="checkbox"/> TS EN ISO 9606-1 ve PED EK1 3.1.2	<input type="checkbox"/> TS EN ISO 14732 ve PED EK1 3.1.2	
<input type="checkbox"/> TS EN ISO 13585	<input type="checkbox"/> AWS D 1.1	<input type="checkbox"/> AWS D 1.2	<input type="checkbox"/> AWS D1. 5
<input type="checkbox"/> TS EN ISO 13585 ve PED EK1 3.1.2	<input type="checkbox"/> AWS D1.6	<input type="checkbox"/> API 1104	<input type="checkbox"/> ASME Sec. IX
<input type="checkbox"/> 2014/68/AB EK 1 3.1.3 (Tahribatsız Muayene Personel Onayı)			

İstenen Sertifika: Geçerlilik Uzatma

TS EN ISO 9606-1:2017'ye göre geçerliliği uzatma yöntemi:	<input type="checkbox"/> 9.3 a 'ya göre	<input type="checkbox"/> 9.3b'ye göre	<input type="checkbox"/> 9.3 c'ye göre
TS EN ISO 9606-2:2017'ye göre geçerliliği uzatma yöntemi:	<input type="checkbox"/> 9.3 a 'ya göre	<input type="checkbox"/> 9.3b'ye göre	<input type="checkbox"/> 9.3 c'ye göre
TS EN ISO 14732: 2014'ye göre geçerliliği uzatma yöntemi:	<input type="checkbox"/> 5.3 a'ya göre	<input type="checkbox"/> 5.3 b'ye göre	<input type="checkbox"/> 5.3c'ye göre

İSİM SOYİSİM	T.C. KİMLİK NO	DOĞUM TARİHİ-YERİ	NÜFUS CÜZDAN FOTOKOPIŞI	DİPLOMA	ZADET FOTOĞRAF	İSTENEN NİTELİK	İMZA
			<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN		
			<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN		
			<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN		
			<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN	<input type="checkbox"/> UYGUN		

- Başvuru sahibi olarak, bu formda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu beyan ederim.
- Verdiğim bilgilerde (kişisel bilgiler vb.) belgelendirme şartlarını yerine getirmeye devam etme kapasitesini etkileyebilecek değişiklik olması durumunda, bu değişiklikleri 3 gün içerisinde **INSPERLA**'ya bildireceğimi kabul ediyorum.
- Başvurumdan itibaren ilgili aşamaya kadar tahakkuk ettirilecek tüm ücretleri ödeyeceğimi ve ödediğim ücretleri, sınavlardaki başarısızlık sebebi dahil, her ne sebeple olursa olsun, **INSPERLA**'dan geri talep etmeyeceğimi taahhüt ederim.
- İşbu başvurumun, ilgili tüm başvuru dokümanlarını **INSPERLA**'ya ulaştırdığım takdirde işleme konulacağını veya başvurmuş sayılacağımı kabul ediyorum.

- Gizliliği olan sınav materyallerini yasal zorunluluklar hariç hiçbir şekilde üçüncü şahıslarla paylaşmayacağımı, hileli sınav teşebbüslerine katılmayacağımı, başvuruyu esnasında **INSPERLA**'ya verdiğim her türlü bilginin yasal düzenlemeler çerçevesinde ilgili kurum/kuruluş ve şahıslarla paylaşılabilceğini ve bu paylaşım ile ilgili **INSPERLA** tarafından bilgilendirileceğimi onaylıyorum.
- **INSPERLA**'ya ait belgelendirme prosedür ve talimatlarının gereklerine uyacağımı, **INSPERLA**'nın süreçlerinde dış kaynak kullanabileceğini kabul ediyorum.
- Sınav ve belgelendirme ile ilgili tüm şikayet ve itirazlarımda **INSPERLA** tarafından oluşturulan İtiraz ve Şikayet Komitesinin kararının nihai olduğunu, itiraz ve şikayetle ilgili yasal hakkımın saklı olduğunu kabul ediyorum.
- İlan edilmiş sınav saatinden en geç 15 dakika öncesinde sınav yerinde hazır bulunmadığım takdirde sınava alınmayacağımı kabul ediyorum. Bu sebeplerle sınava alınmadığım takdirde yatırmış olduğum sınav ücretinin iade edilmeyeceğini kabul ediyorum.
- Almaya hak kazandığım takdirde belgenin mülkiyet haklarının **INSPERLA**'ya ait olduğunu, gerekli görülmesi halinde ve/veya verdiğim bilgilerin doğru olmaması halinde belgenin iptal edilebileceğini kabul ediyorum.
- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından çok tehlikeli ve tehlikeli işler kapsamında tanımlanan alanlarda sınava gireceğimi biliyorum.
- Bu şartlar yerine getirilmediği takdirde **INSPERLA** hiç bir sorumluluk kabul etmemektedir. Belge almaya hak kazanmış olsam bile bir şüphe durumunda yeterliliğimin ve belgenin bağımsız bir kurul tarafından değerlendirilip gerekirse belgenin iptal edilebileceğini, sınavlarda görüntülü kayıt alındığını onayladığımı, **INSPERLA**' a ait belgelendirme talimatlarının gereklerine uyacağımı, belgelendirme ile ilgili tüm itirazlarımda **INSPERLA**' nın prosedürlerine göre değerlendirileceğini kabul ederim.
- **INSPERLA** 'dan aldığım belgenin, **INSPERLA** tarafından her ne sebeple olursa olsun askıya alındığı veya iptal edildiği takdirde **INSPERLA** 'dan maddi veya diğer hiçbir talebim olmayacağını, **INSPERLA**'nın düzenlediği sınavın sonuna kadar ve sınav sonrasında **INSPERLA** tüm prosedür ve kurallarına uyacağımı, kabul ve taahhüt ederim.
- PED 3.1.2 ve 3.1.3 kapsamında belge iptal durumunda ilgili bakanlığa bildirilir.

BAŞVURU SAHİBİ: (Bireysel Başvurularda)

İSİM SOYİSİM	İMZA	TARİH

ADAYLAR: (Şirket Başvurularında)

İSİM SOYİSİM	İMZA	TARİH

INSPERLA, yasal zorunluluktan dolayı gizli bilgileri vermesi gerektiğinde, yasal bir engel yoksa temin edilecek bilgileri söz konusu kişiye bildirecektir.

INSPERLA belgelendirme prosesi sırasında elde ettiği veya başvuru sahibinin, adayın veya belgelendirilmiş kişi dışındaki kaynaklardan elde ettiği bilgilerin, yasaların bu tür bilgilerin açıklanmamasını gerektirdiği durumlar hariç, kişinin (başvuru sahibi, aday veya belgelendirilmiş kişi) yazılı izni olmaksızın yetkisi olmayan bir tarafa açıklanmamasını güvence altına almaktadır.

BAŞVURU DEĞERLENDİRME SONUCU	<input type="checkbox"/> Başvuru Uygun Bulunmuştur.	<input type="checkbox"/> Başvuru Uygun DEĞİLDİR.
ÖNERİLEN SINAV YAPICI	Açıklama:	
ADI SOYADI		
BAŞVURUYU ONAYLAYAN		
ADI SOYADI	İMZA	TARİH
	 / /

NOT①: Nüfus cüzdanı, imzalı başvuru formu, ücret dekontunun orijinalleri sınav günü sınava girecek INSPERLA personeline aday tarafından teslim edecektir.

NOT②: Kişisel koruyucu ekipmanları (Baret, İş elbisesi, Eldiven, Çelik burunlu ayakkabı vb.) ortak kullanmak istemeyen adaylar sınava gelirken kendileri getirebilir.